ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2020

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E ELETROELETRÔNICOS PARA UTILIZAÇÃO DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE

Aos 20 dias do mês de fevereiro do ano de 2020, no Município de Governador
Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de
Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços,
com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso
Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por
seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são registrados os preços da (s)
empresa (s)  ADL COMERCIAL EIRELI, estabelecida à Rua Albert Einstein, nº
807, Fortaleza, Blumenau/SC inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o
n° 15.267.298/0001-78, neste ato representado pelo(a) ADEMIR LAURINDO,
brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 624.465.259-
20 portador(a) do RG n.° 17.234-55 SSP/SC, para AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E ELETROELETRÔNICOS PARA UTILIZAÇÃO DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE, conforme especificado no quadro
abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 73/2019, objeto do Processo
73/2019. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta
apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência
de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

  30

FREEZER HORIZONTAL – DEFROST
BRANCO 220 LITROS; GARANTIA 12
MESES;

UND

6,00

1.591,00

9.546,00

34

REFRIGERADOR DUPLEX –
REFRIGERADOR FROST FREE
DUPLEX, 407 LITROS.
ALTURA: 1,75 METROS.
LARGURA: 71CM
PROFUNDIDADE: 73CM
COR BRANCO
COM PRATELEIRAS DE VIDRO
GARANTIA 12 MESES;

UND

8,00

2.210,00

17.680,00

45 FRAGMENTADORA PARA ATÉ 15
FOLHAS, 220 VOLTS, QUE
FRAGMENTE TAMBÉM CDS, DVDS E
CARTÕES MAGNÉTICOS.
POTÊNCIA MÍNIMA DE 660W E LIXEIRA
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20
LITROS.

UND

12,00

1.215,00

14.580,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

47 BANQUETA DOBRÁVEL CIRCULAR.
FORTALECIDA. COM ESTOFADO
EM COURO SINTETICO NA COR
PRETA E ENCHIMENTO INTERNO
EM ESPUMA. ES- TRUTURA: AÇO
PONTEIRAS:
POLIPROPILENO
ASSENTO: COURO
SINTÉTICO PRETO

DIMENSÕES APROXIMADAS DE 45CM
DE ALTURA X 30CM X 30 CM.

 UND

40,00

31,90

1.276,00

Governador Celso Ramos/SC, 20 de fevereiro de 2020.

ADL COMERCIAL EIRELI

Contratada

                Juliano Duarte Campos

               Prefeito Municipal